
2018年10月12日 星期五
责编/顾华达 楼世宇

美编/徐哨 照排/陈鸿燕
经济 A16

本报讯（记者 谢舒奕 通讯员 周聪）秋意渐浓，正是出游的好时候！记
者从宁波市旅发委获悉，本周末将迎来旅游圈的饕餮盛宴——“市民旅游
日”。届时，全市60家景区、酒店、民宿、演艺和运动基地等将面向新老宁波人
推出优惠活动。

据了解，“市民旅游日”是2018宁波旅游节惠及民生的一大重要活动，也是历届
旅游节备受欢迎的传统活动。为了让更多的宁波百姓分享“家门口的精彩”，共享旅
游发展成果，10月13日、14日，旅游部门组织全市主要旅游企业以优惠价格、优质
服务回馈市民。

“相较于去年，今年大部分景区优惠期限延长至周末两天。同时，惠民活
动业态也更加丰富，亲子、夜游、剧场、温泉、运动、乡村风情、海鲜美食等应有

尽有。”据市旅发委人士介绍，梅山湾沙滩公园、九龙湖旅游度假区九龙源景
区、九峰山瑞岩景区3家景区门票免费；溪口雪窦山风景区、象山影视城、石浦
渔港古城、五龙潭风景名胜区等44家景区门票5折优惠；还有多家酒店、民宿、
演艺和运动基地等也相继提供折扣与特价旅游产品。

需要提醒的是，新老宁波市民凭借本人身份证、居住证或临时居住证方可享
受优惠。由于“市民旅游日”时间定在周末，市民需提前做好出游规划，提早了解景
区的开放情况及周边交通、餐饮等情况，酒店、民宿等最好也提前预订。在出游时
注意安全，遵守景区管理制度，在拥挤的空间内遵守秩序，做到文明旅游，欢乐出
行。宁波旅游信息咨询服务热线：87279988，旅游投诉可拨打投诉热线：12345或
12301。

本周末两天为“市民旅游日”

宁波60家景区推出优惠活动

2018“市民旅游日”部分景区优惠活动一览表

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
29

30

31
32

33

34

宁波浙东大
竹海景区

慈城古县
城景区

九龙湖旅
游度假区

宁波十七
房开元度

假村
招宝山风

景区
凤凰山海
港乐园

九峰山瑞
岩景区

九峰山网
岙景区

宁波丽盛
玫瑰庄园

梅山湾沙
滩公园

甬秀·港
通天下

罗蒙环球
乐园

庆安会馆

天童旅游
景区

宁波科学
探索中心
宁波市黄
贤森林公

园

滕头景区

溪口雪窦
山风景区

丹山赤水
景区

第九洞天
大穿越

四明山地
质公园

宁波四明
山森林公

园
天下玉苑
浙东小九

寨

达蓬山旅
游度假区

慈溪市五
磊山风景

区

宁海超感
VR体验

馆

伍山石窟
前童古镇

依山农场

梁皇山
宁海湾

欢乐佳田
农场

象山县蟹
钳港

40

校士馆15
孔庙20
县衙25

清道观30
上述四点联

票75

彩绘台门30

冯俞宅40

九龙源景区
门票35

20

60

160

30

30

50

/

200

成人票 230

学生票 190
优待票115

成人10
学生5

60岁以上5
成人20
儿童10

（森林公园
门票）

成人100
学生60

70

80

溪口全程票
260

80

168

40

50

60

50

环湖亲子乐
园：

儿童100元；
成人100
仙佛谷景

区：55
达蓬山温
泉：218

40

单人通玩票
139

亲子票(1大
1小) 160

80
70

成人30
儿童70

50
30

20

60

20

7.5
10

12.5
15

37.5

15

20

免费

10

30

80

免费

15

25

免费

140

成人票115

学生票115
优待票 80

统一5

成人10

儿童5

成人50
学生30

35

40

溪口全程
票130

60

128(含80
元的丹山
赤水门票)

20

25

30

25

达蓬山环
湖亲子乐
园：儿童

50；成人50
仙佛谷景

区：28
达蓬山温

泉：88

20

单人通玩
票70

亲子票(1
大1小)80

40
35

成人15
儿童35

25
15

10

30

海曙区横街镇
大雷村

宁波市江北区
慈城镇

镇海区九龙湖
镇环湖路168号

宁波市镇海区
开源路777号

镇海区招宝山
路10号

北仑区辽河路
72号

北仑九峰山

北仑区沿山公
路68号

北仑区春晓街
道梅山水道南

坝旁
北仑区博地影
秀城影秀大剧

院

鄞州区鄞州大
道1099号

鄞州区江东北
路156号

鄞州区东吴镇
天童旅游景区

鄞州区宁穿路
1800号

奉化区裘村镇
黄贤村

奉化区萧王庙
街道滕头村

奉化区溪口镇
雪窦山游人服

务中心

余姚市大岚镇
柿林村

余姚市四明山
镇大山村

余姚市四明山
镇甘竹岭

余姚市大隐镇
余姚市大隐芝

林村

慈溪市龙山镇
达蓬山旅游度

假区

观海卫镇禹皇
路999号

南部滨海新区
腾飞路1号（宁
海智能汽车小
镇展示馆二楼）
宁海县长街镇
宁海县前童镇

宁海县茶院乡

宁海县前童镇
宁海县强蛟镇

宁海县长街镇

象山县茅洋

10月13日-14日

1. 活 动 仅 限 10 月 13
日-14日2天；
2.江北区居民凭本人身
份证、居住证或临时居住
证享受门票免费优惠；
3.宁波大市范围除江北
区外居民凭本人身份
证、居住证或临时居住
证享受门票半价优惠。
10月13日-14日
景区车船及娱乐项目
另行收费
因 13 日-14 日有梦回
十七房演出，门票优惠
截至15∶00

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日

限时优惠3天
10月12日 周五
10月13日 周六
10月14日 周日

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日
（票价包括溪口风景区
统票、景区交通、幸福
列车和客运索道乘坐
费）

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日
不含4D电影

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日—14日

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日
10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日
10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日

序
号 参加单位 原价（元/人） 现价（元/人） 地 址 备 注

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

石浦渔港
古城

宁波松兰
山旅游度

假区
象山影视

城
象山源之
圆温泉馆
石浦中国

渔村

海天一洲
景区

宁波杭州
湾海皮岛
景区

宁波海岸
线划艇俱

乐部

宁波雅戈
尔动物园

宁波东钱
湖小普陀

景区

二灵山温
泉

天一阁

梁祝文化园

五龙潭风
景名胜区

宁波海洋
世界

杭州湾湿地
公园景区

宁波南苑
饭店

宁海森林温
泉度假村

慈溪市杭州
湾大酒店

象山黄金海
岸大酒店

宁波富邦
荪湖山庄

章水亲溪
民宿客栈

向阳舍慢
生活农场

易中禾仙
草园

东钱湖香
草园农庄

60

30

150

188

60

联票100

海底温泉
160

欢乐世界
168

120元/人/
不限时

成人130

优待票70

30

218

30

50

50

成人180

儿童130

80

自助晚餐券1张
（通用）258

自助午餐券1张
（通用）178

主楼高级房

主楼高级
房+两份早
餐+自助午
餐两位+两
位游泳健身

228

豪华房765
元/夜

景观大床房
917元/夜
客房：客人前台散客价
入住可享受六八折优
惠，并赠送大堂吧指定

茶饮一张。
餐饮：可享受菜品八八

折优惠，酒水除外。
自助午餐：158
自助晚餐：198
健身游泳券：128

标准房418
溪景房638
套房858

888

518
1部分产品双节促销

详见店内海报
2养生餐厅体验石斛宴药
膳，消费满300元，送价值
88元石斛鲜榨汁1扎

香草园农庄餐饮，满
500元送100元抵用劵。

酒水香烟除外。

30

15

75

98

30

50

海底温泉
80

欢乐世界
84

80元/人/
不限时

100

50

15

13日：109

14日：99

15

25

25

成人票、儿
童票对折

优惠

40

168

98

328
（不含早）

588

114

498元/夜
（含双早）
598元/夜
（含双早）

自助午餐：79
自助晚餐：99
健身游泳券：48
标准房334
溪景房510
套房686

（不含早）
528（含双早）

328（含双早）

象山县石浦

象山县新桥

象山县新桥

浙江象山爵溪

浙江象山石浦

杭州湾大桥海
中平台

杭州湾新区滨
海二路928号

东钱湖旅游度
假区湖滨西路
66号旁（皮划艇
休闲运动基地）

东钱湖旅游度
假区高钱

东钱湖旅游度
假区小普陀景

区

东钱湖环湖东
路1000号

海曙区天一街
10号
海曙区高桥镇
梁祝路1号

海曙区龙观乡

鄞州区桑田路
936号

杭州湾新区三八
江以西1000米

海曙区灵桥路
2号

宁海县深甽南
溪

慈溪市寺山路
301号杭州湾大

酒店

象山县松兰山
旅游度假区

江北区荪湖路
666号

海曙区章水镇蜜
岩村蜜岩桥旁

海曙区龙观乡

东钱湖大道
791号

东钱湖高钱村

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日

10月13日-14日
优待票范围：1、儿童身
高 120cm（含）-150cm;
2、70 周岁以上老人持
有效身份证件；3、持现
役军官证或士兵证者

10月13日-14日

20 个人以上需提前预
约，营业时间：室内（14:
30- 23:30），室 外（17:
00-23:30）

10月13日

10月13日

10月13日
（不含玻璃天桥）

10月13日当天（儿童身
高80cm—150cm）

10月13日

1、限量销售200份；
2、有效期至 2019 年 2
月28日

1、限量销售60间；
2、有效期至 2019 年 2
月28日；
3、有效期内法定节假日
及大型会议期间不可使
用，需提前1天预约
1、限量销售100套；
2、有效期至 2019 年 2
月28日
3、有效期内法定节假日
及大型会议期间不
可使用，需提前1天预约

10月13日-14日

宁波大市身份证入住，
限定 2018 年 10 月 13-
14日使用，提前预订请
致电：0574-63914888

10月13日-14日

10月13日

自助餐仅限 10 月 13 日
当天，限量80张/每类

非周末 5.6 折，可整栋
包3828折扣同上。

10月13日

10月14日

截至10月15日

10月13日-14日

序
号 参加单位 原价（元/人） 现价（元/人） 地 址 备 注


