

## 本周末两天为"市民旅游日"

## 宁波60家景区推出优惠活动

本报讯(记者 谢舒奕 通讯员 周聪) 秋意渐浓,正是出游的好时候!记者从宁波市旅发委获悉,本周末将迎来旅游圈的饕餮盛宴——"市民旅游日"。届时,全市60家景区、酒店、民宿、演艺和运动基地等将面向新老宁波人推出优惠活动。

据了解,"市民旅游日"是2018宁波旅游节惠及民生的一大重要活动,也是历届旅游节备受欢迎的传统活动。为了让更多的宁波百姓分享"家门口的精彩",共享旅游发展成果,10月13日、14日,旅游部门组织全市主要旅游企业以优惠价格、优质服务回馈市民。

"相较于去年,今年大部分景区优惠期限延长至周末两天。同时,惠民活动业态也更加丰富,亲子、夜游、剧场、温泉、运动、乡村风情、海鲜美食等应有

尽有。"据市旅发委人士介绍,梅山湾沙滩公园、九龙湖旅游度假区九龙源景区、九峰山瑞岩景区3家景区门票免费;溪口雪窦山风景区、象山影视城、石浦渔港古城、五龙潭风景名胜区等44家景区门票5折优惠;还有多家酒店、民宿、演艺和运动基地等也相继提供折扣与特价旅游产品。

需要提醒的是,新老宁波市民凭借本人身份证、居住证或临时居住证方可享受优惠。由于"市民旅游日"时间定在周末,市民需提前做好出游规划,提早了解景区的开放情况及周边交通、餐饮等情况,酒店、民宿等最好也提前预订。在出游时注意安全,遵守景区管理制度,在拥挤的空间内遵守秩序,做到文明旅游,欢乐出行。宁波旅游信息咨询服务热线:87279988,旅游投诉可拨打投诉热线:12345或12301。

## 2018"市民旅游日"部分景区优惠活动一览表

序	参加单位	原价(元/人)	现价(元/人)	+u+1 +u+	<b>冬 汁</b> _
号	参加单位宁波浙东大			地 址 海曙区横街镇	备注
1	竹海景区	40 校士馆15	20	大雷村	1. 活动仅限10月13
		秋士第15 孔庙 20 县衙 25	7.5 10 12.5		1. 活 切 仪 限 10 月 13 日-14日2天; 2. 江北区居民凭本人身
2	慈城古县	清道观30	15	宁波市江北区	份证、居住证或临时居住证享受门票免费优惠;
	城景区	票75 彩绘台门30	37.5 15	慈城镇	3.宁波大市范围除江北区外居民凭本人身份
		冯俞宅40	20		证、居住证或临时居住证享受门票半价优惠。
3	九龙湖旅游度假区	九龙源景区 门票35	免费	镇海区九龙湖 镇环湖路168号	10月13日-14日 景区车船及娱乐项目 另行收费
4	宁波十七 房开元度 假村	20	10	宁波市镇海区 开源路777号	因 13 日-14 日有梦回 十七房演出,门票优惠 截至15:00
5	招宝山风景区	60	30	镇海区招宝山路10号	10月13日-14日
6	凤凰山海 港乐园 九峰山瑞	160	80	北仑区辽河路 72号	10月13日-14日
7	岩景区	30	免费	北仑九峰山	10月13日-14日
8	香景区 宁波丽盛	30	15	北仑区沿山公	10月13日-14日
9	玫瑰庄园梅山湾沙	50	25	路68号 北仑区春晓街	10月13日-14日
10	滩公园	/	免费	道梅山水道南 坝旁 北仑区博地影	10月13日-14日
11	甬秀·港 通天下	200	140	秀城影秀大剧院	10月13日-14日 限时优惠3天
12	罗蒙环球 乐园	成人票 230 学生票 190 优待票 115	成人票115 学生票115 优待票80	鄞州区鄞州大 道1099号	10月12日周五 10月13日周六 10月14日周日
13	庆安会馆	成人10 学生5 60岁以上5	统一5	鄞州区江东北 路156号	10月13日-14日
14	天童旅游 景区	成人20 儿童10 (森林公园 门票)	成人10 儿童5	鄞州区东吴镇 天童旅游景区	10月13日-14日
15	宁波科学 探索中心	成人100 学生60	成人50 学生30	鄞州区宁穿路 1800号	10月13日-14日
16	宁波市黄	70	35	奉化区裘村镇黄贤村	10月13日-14日
17		80	40	奉化区萧王庙 街道滕头村	10月13日-14日
18	溪口雪宴山风景区	溪口全程票 260	溪口全程 票130	奉化区溪口镇 雪窦山游人服 务中心	10月13日-14日 (票价包括溪口风景区 统票、景区交通、幸福 列车和客运索道乘坐 费)
19	丹山赤水 景区	80	60	余姚市大岚镇	10月13日-14日
20	第九洞天 大穿越	168	128(含80 元的丹山 赤水门票)	柿林村	10月13日-14日
21	四明山地质公园	40	20	余姚市四明山 镇大山村	10月13日-14日 不含4D电影
22	宁波四明 山森林公 园	50	25	余姚市四明山 镇甘竹岭	10月13日-14日
23 24	天下玉苑 浙东小九	60 50	30 25	余姚市大隐镇 余姚市大隐芝	10月13日-14日 10月13日-14日
25	塞达蓬山旅游度假区	环湖亲子乐园: 儿童100元; 成人100 仙佛谷景 区:55 达蓬山温泉:218	达蓬山环乐园: 儿人50 40 50;成各50 位区: 28 达蓬山温泉: 88	林村 慈溪市龙山镇 达莲山旅游度 假区	10月13日—14日
26	慈溪市五 磊山风景 区	40	20	观海卫镇禹皇路999号	10月13日-14日
27	宁海超感 VR 体验 馆	单人通玩票 139 亲子票(1大 1小) 160	单人通玩 票70 亲子票(1 大1小)80	南部滨海新区 腾飞路1号(宁 海智能汽车小 镇展示馆二楼)	10月13日-14日
28 29		80 70	40 35	宁海县长街镇	10月13日-14日10月13日-14日
30	依山农场	成人30 儿童70	成人15 儿童35	宁海县茶院乡	10月13日-14日
31 32	梁皇山宁海湾	50 30	25 15	宁海县前童镇宁海县强蛟镇	10月13日-14日 10月13日-14日
33	欢乐佳田 农场 象山县蟹	20	10	宁海县长街镇	10月13日-14日
34	<ul><li>祭山县蟹</li><li>钳港</li></ul>	60	30	象山县茅洋	10月13日-14日

序号	参加单位	原价(元/人)	现价(元/人)	地 址	备 注
35	石浦渔港 古城	60	30	象山县石浦	10月13日-14日
36	宁波松兰	30	15	象山县新桥	10月13日-14日
37	象山影视 城	150	75	象山县新桥	10月13日-14日
38	象山源之 圆温泉馆	188	98	浙江象山爵溪	10月13日-14日
39	石浦中国 渔村	60	30	浙江象山石浦	10月13日-14日
40	海王一洲	联票100	50	杭州湾大桥海 中平台	10月13日-14日
	宁波杭州	海底温泉 160	海底温泉 80	杭州湾新区滨	
41	湾海皮岛 景区	欢乐世界	欢乐世界	海二路928号	10月13日-14日
		168	84	东钱湖旅游度	
42	宁波海岸 线划艇俱 乐部	120元/人/ 不限时	80元/人/ 不限时	乐致湖旅游及 假区湖滨西路 66号旁(皮划艇 休闲运动基地)	10月13日-14日
	尔切物四	成人130	100	东钱湖旅游度 假区高钱	10月13日-14日 优待票范围:1、儿童身 高120cm(含)-150cm
43		优待票70	50		2、70周岁以上老人持有效身份证件;3、持现役军官证或士兵证者
44	宁波东钱 湖小普陀 景区	30	15	东钱湖旅游度 假区小普陀景 区	10月13日-14日
45	二灵山温泉	218	13日:109	东钱湖环湖东 路1000号	20个人以上需提前预约,营业时间:室内(14:
43		216	14日:99		30-23:30),室外(17:00-23:30)
46	天一阁	30	15	海曙区天一街 10号	10月13日
47		50	25	海曙区高桥镇 梁祝路1号	10月13日
48	五龙潭风 景名胜区	50	25	海曙区龙观乡	10月13日 (不含玻璃天桥)
49	宁波海洋 世界	成人180 儿童130	成人票、儿 童票对折 优惠	鄞州区桑田路 936号	10月13日当天(儿童身高80cm—150cm)
50	杭州湾湿地 公园景区	80	40	杭州湾新区三八 江以西1000米	10月13日
	宁波南苑饭店	自助晚餐券1张 (通用)258 自助午餐券1张	168 98	海曙区灵桥路 2号 宁海县深甽南	1、限量销售200份; 2、有效期至2019年2 月28日
51		(通用)178	328 (不含早)		1、限量销售60间; 2、有效期至2019年2 月28日; 3、有效期內法定节假日 及大型会议期间不可使用,需提前1天预约 1、限量销售100套;
		主楼高级 房+两份早 餐+自助午 餐两位+两 位游泳健身	588		人人 大型 大型 大型 大型 大型 大型 大型 大型 大型 大型
52	宁海森林温泉度假村	228	114	丁海县深则南	10月13日-14日
53	慈溪市杭州 湾大酒店	豪华房765 元/夜 景观大床房 917元/夜	498元/夜 (含双早) 598元/夜 (含双早)	慈溪市寺山路 301号杭州湾大 酒店	宁波大市身份证入住, 限定 2018 年 10 月 13- 14 日使用,提前预订请 致电:0574-63914888
54	象山黄金海 岸大酒店	客房:客人前 不完全 不完全 不完全 不完全 不完全 不完全 不完全 不完全 不完全 不完全	六八折优 大堂吧指定 -张。	象山县松兰山 旅游度假区	10月13日-14日
	سط وشر على وشر	折优惠,酒 自助午餐·158		- 1. E + Jon	10月13日
55	宁波富邦苏湖山庄	自助晚餐:198 健身游泳券:128	自助晚餐:99 健身游泳券:48 标准房334	江北区荪湖路 666号	自助餐仅限10月13日当天,限量80张/每类
56	<b></b>	标准房 418 溪景房 638 套房 858	深景房510 套房686 (不含早)	海曙区章水镇蜜 岩村蜜岩桥旁	非周末 5.6 折, 可整栋 包 3828 折扣同上。
57	向阳舍慢 生活农场	888	528(含双早)	海曙区龙观乡	10月13日
58	县中禾仙	518 1部分产品 详见店 2养生餐厅体 膳,消费满30	内海报 验石斛宴药 ()元,送价值	东钱湖大道 791号	截至10月15日
59	东钱湖香 草园农庄	88元石斛鲜榨汁1扎 香草园农庄餐饮,满 500元送100元抵用券。 酒水香烟除外。		东钱湖高钱村	10月13日-14日